
UCHWAŁA NR XLIII/…./2018 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sępólno Krajeńskie” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Sępólno Krajeńskie na lata 2016-
2023” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała nr XXXVIII/305/2017 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 
listopada 2017 roku w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Sępólno Krajeńskie”. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

Do UCHWAŁY NR XLIII/…./2018 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
 

Lokalny Program Rewitalizacji został opracowany zgodnie z „Zasadami 

programowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych w celu ubiegania się o środki finansowe w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020”. Program Rewitalizacji ma charakter kompleksowy i dotyczy zarówno sfery 

przestrzennej, społecznej i gospodarczej. Z kolei działania rewitalizacyjne powinny mieć 

charakter zintegrowany i wielopłaszczyznowy, a w tworzenie opracowania powinna być 

włączona społeczność lokalna np. mieszkańców lub lokalnych przedsiębiorców. Lokalny 

Program Rewitalizacji dla gminy Sępólno Krajeńskie został opracowany zgodnie z 

wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 z dnia 2 

sierpnia 2016 r. Projekt w/w uchwały został przedstawiony i zaopiniowany pozytywnie na 

posiedzeniu Komisji Gospodarki Komunalnej  Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 


